РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27Д2.2019г. №133
г. Черкесск

О признании утратившим силу постановления Главного
управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от
27 августа 2019 г. № 37 «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
отпускаемую потребителям обособленного подразделения ООО «Тепловые
сети» на территории Карачаевского городского округа на 2019 - 2020 годы»

На основании Положения о Главном управлении Карачаево-

Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы

Карачаево-Черкесской Республики от 14Л2.2015 № 285, Главное управление

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Главного управления

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 27 августа 2019 г.

№ 37 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую

потребителям обособленного подразделения ООО «Тепловые сети» на

территории Карачаевского городского округа на 2019 - 2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
после дня официального опубликования.

Начальник Р.Б. Урусов